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تلاش آتش نشان ها برای مهار آتش سوزی 
جنگل های حومه شــهر »بوردو« در غرب 

فرانسه همچنان ادامه دارد.
به گزارش ایســنا، این آتش سوزی که از روز 
جمعه آغاز شده همچنان ادامه دارد و به سرعت 

دونالد ترامپ سرمایه دار، میلیاردر و سازنده 
املاک محله منهتن نیویورک و ســایر نقاط 
آمریکا که ورودی جنجالی در عرصه ریاست 
از حزب جمهوریخواه  آمریکا  جمهوری 2016 
داشت، در کمال ناباوری منتقدان و کارشناسان 

سیاسی، بین نامزدهای این حزب 
در صدر نظرسنجی ها قرار دارد.

شبکه تلویزیونی سی.ان.ان روز 
دوشــنبه گزارش داد در تازه ترین 
نظرسنجی این شــبکه و در حالی 
که بســیاری از کارشناسان انتظار 
خــروج ترامپ از نامزدی ریاســت 
جمهــوری حــزب جمهوریخواه را 

داشــتند، صاحب خیابان پنجم منهتن با 18 درصــد آرا در صدر نامزدهای 
جمهوریخواه قرار گرفت.

سی.ان.ان گزارش داد: با وجود اظهارات جنجال برانگیز اخیر ترامپ بویژه 
علیه جان مک کین سیاستمدار تندرو جمهوریخواه طی هفته های اخیر و تأکید 
براینکه عذرخواهی نمی کند، باقی ماندن وی در صدر سایر رقبای هم حزبی، 

تعجب کارشناسان را برانگیخته است.
ســی .ان.ان گزارش داد به عقیده کارشناسان محبوبیت ترامپ که سابقه 
رســمی سیاسی نیز ندارد، این است که حرف های مورد علاقه افکار عمومی 

آمریکا را می زند.
گفتنی اســت ترامپ رئیس »ســازمان ترامپ« افزون بــر آنکه یکی از 
چهره های مهم در صنعت ساخت وســاز است، صاحب بزرگ ترین قمارخانه 
لاس وگاس نیز هست و برخی شبکه های تلویزیونی زرد در این کشور را نیز 

در اختیار دارد.

روزنامه »نیویورک پست« از استعفای معاون 
رئیس مجلس اعیان انگلیس پس از رســوایی 

جنسی خبر داد.
در این خبر آمده است: معاون رئیس مجلس اعیان 
انگلیس پس از انتشــار عکس هــا و فیلم وی در حال 

مصرف کوکائین با زنان روسپی، از مقام خود استعفا داد.
»بارونس دســوزا« رئیس مجلس اعیان انگلیس این رفتار معاون خود را 
»تکان دهنده و غیر قابل قبول« خوانده و گفت که از پلیس خواســته است 

این موضوع را فوری مورد بررسی قرار دهد.
رئیس مجلس اعیان گفت که »جان سول« از موقعیت ویژه خود در مجلس 
کناره گیری کرده اما عضو مجلس اعیان باقی خواهد ماند. یکی از مسئولیت های 
وی به عنوان معاون رئیس مجلس، پیاده سازی استانداردها در مجلس اعیان 

بوده است. او از همپیمانان تونی بلر نخست وزیر سابق انگلیس است.

استاد دانشگاه نیویورک توانست باعمل پیوند 
درختی کم نظیر با 40 نوع میوه تولید کند.

به گزارش راشــا تودی، »ســام ون آکن«، استاد 
دانشگاه نیویورک با قلمه زدن 40 میوه مختلف درخت 
عجیبی تولیدکرد. این درخت زیبا با شکوفه های متنوع 

و رنگارنگ، کم نظیر است.وی نخستین بار این روش پیوند را در سال 2008 
انجــام داد. »ون آکن« تاکنون 16 نمونــه از این درخت را در موزه ها، مراکز 
اجتماعی و مجموعه های خصوصی سراسر آمریکا از کالیفرنیا تا ماساچوست 

کاشته است.

زمین لرزه ای در مقیاس 6/9 ریشتر نزدیک 
جزایر »الیوشن« در آلاسکا را به لرزه درآورد.

به گزارش ایسنا، مرکز لرزه نگاری آمریکا اعلام کرد: 
این زلزله اواخر یکشنبه به بزرگی 6/9 ریشتر آلاسکا را 
لرزاند. کانون این زمین لرزه در عمق 27 کیلومتری از 

سطح زمین بوده است.به گزارش شبکه خبری سی ان ان، گزارشی در رابطه 
با تلفات این حادثه و احتمال وقوع سونامی منتشر نشده است.

محدوده ای به وســعت 530 هکتار از جنگل های کاج را در بر گرفته 
است.

به گزارش یورونیوز، وزش باد باسرعت 50 کیلومتر در ساعت نیز 
در گســترش آتش مؤثر بوده است. این حادثه هیچ تلفاتی نداشته و 

تاکنون بیش از 100 خانه در این منطقه تخلیه شده اند.

وزیر بهداشــت هــم از ورود فابیوس به 
ایران حمایت کــرد و بدون توجه به آنچه بر 
سر فرزندان این ملت در پرونده ابتلا به ایدز 
بیماران هموفیلی آمد، با تمجید از شخصیت 
بین المللی لوران فابیوس! گفت: طرح پرونده 

بیماران هموفیلی به مصلحت نیست!
سیدحســن هاشمی دیروز در همایش قدردانی 
از مجریان برتر ارتقای سلامت مادر و نوزاد، درمورد 
مطرح شدن پرونده ابتلا به ایدز بیماران هموفیلی 
در آســتانه سفر لوران فابیوس وزیر خارجه فرانسه 
به ایران گفت: فابیوس یک شــخصیت بین المللی 

اســت؛ یک دعوای حقوقی داریم که همانند آن در 
کشورهای دیگر اتفاق افتاده و به مجامع بین المللی 

شکایت برده اند.
وی بــا کنایه به طرح این گونه مســائل، افزود: 
اکنون مطرح کردن این پرونده در راســتای مصالح 
یک کشــور نیســت، چون به طور مثــال اگر فردا 
شــخصیتی از آلمان بخواهد به ایران ســفر داشته 
باشد باید مسایلی مانند نقش داشتن آنان در جنگ 

تحمیلی مطرح شود!
وی تاکید کرد: در مورد پرونده بیماران هموفیلی 
باید آن گونه که در شــأن ملت و منافع ملی است 

عمل کرد و نباید دستگاه دیپلماسی کشور را دچار 
چالش کنیم!

به گزارش ایرنا، هاشمی همچنین با بیان اینکه 
پرونده ابتلا به ایدز بیمــاران هموفیلی در دوره ما 
اتفاق نیفتاده، گفت: غرامت این بیماران در دولت های 
گذشته به خانواده ها پرداخت شده و همچنان نیز در 
حال دادن این غرامت ها هستیم.وی تصریح کرد: اگر 
غرامتی گرفته نشده، شاید دستگاه ها درست عمل 
نکرده اند اما فکر می کنم این پرونده کمی سیاســی 
شده و شاید هم شرکت مقابل زرنگی کرده و غرامت 
خانواده ها را نپرداخته، اما به هر حال در این پرونده 

تابع قوه قضائیه هستیم.
اعلام حمایت وزیر بهداشت از ورود فابیوس به 
ایران در حالی صورت می گیرد که همان طور که در 
تیتر یک دیروز کیهان به آن پرداخته شد، قرار است 
وزیر جنایتکار فرانســوی از فرش قرمز دولت عبور 
کرده و به پایتخت کشوری وارد شود که دست کم 
خون هزار شهروندش را بدون پرداخت حتی یک یورو 
غرامت، برای همیشه آلوده ساخته است. صحبت از 
کودکی است که زیر انگ ناخواسته ایدز بزرگ شد 
و هر روز زجری مضاعف متحمل شد بی آنکه امیدی 

به آینده ای متفاوت داشته باشد. 

هاشمی هم با استقبال از وزیرخارجه فرانسه به ملت  بی مهری کرد

وزیر بهداشت: طرح پرونده بیماران هموفیلی به مصلحت نیست!

رئیس اتحادیه سراسری کانون های وکلای 
دادگستری ایران با اشاره به امکان اقدام حقوقی 
افراد متضرر در پرونده خون های آلوده در خاک 
فرانسه و احقاق حق خود گفت: دولت می تواند 

در این زمینه به افراد متضرر کمک کند.
بهمن کشــاورز در گفت وگو با فارس در رابطه با 
پرونده خون های آلوده دریافتی از فرانسه و پیگیری 
آن گفت: بدیهی است در دادگاه های محلی فرانسه 
این موضوع حتما قابل بررســی اســت منتهی این 
موضوع مســتلزم آن است که افراد ذینفع از طریق 
سیستم قضایی فرانســه، مراجعه به کانون وکلای 
فرانســه داشته باشند و از خدمات وکلای فرانسوی 
اســتفاده کنند تا بتواننــد احقاق حق کنند و قطعا 
خواهنــد توانســت و من مشــکلی در این موضوع 

نمی بینم.
وی در رابطه با مسئولیت دولت در وارد کردن این 
خون های آلوده به کشور و توزیع بین بیماران گفت: 
حســب مورد باید بررسی شود که مسئول بررسی و 
پایش خون ها دقیقاً چه کسی بوده است و طبیعتا در 
نهایت این مسئولیت به فرد باز می گردد نه کل دولت.
کشاورز تاکید کرد: تنها در صورتی می توان دولت 
را مســئول این موضوع دانست که طبق ماده ای از 
قانون مســئولیت مدنی محرز شود که اشکال روی 
داده ناشی از ضعف های تشکیلات دولتی و عمومی 
بوده است و در آن صورت دولت مسئول پاسخگویی 

و جبران خسارت است.
رئیس اسکودا خاطرنشان کرد: من تصور می کنم 
در این مورد بتوان ضد دولت فرانسه اقدامی انجام داد 

و در اینجا افراد متضرر باید از طریق سیستم قضایی 
فرانسه مشکل را پیگیری کنند که کار ساده ای نیست 
تا فردی در کشوری خارجی مثل فرانسه احقاق حق 

کند. بنابراین باید به وی کمک شود.
وی تصریح کرد: شاید وزارت امور خارجه در این 
مرحله بتواند از نظر ایجاد ارتباط به شهروندان ایرانی 
کمک کند ولی در نهایت خود افراد باید پیگیر باشند.

کشــاورز با اشاره به پیگیری داخلی این موضوع 
توسط صابری یکی از وکلای کانون افزود: به نظر من 
بررســی این موضوع و پرونده در سطح بین المللی و 
دادگاه های بین المللی جای تأمل دارد چرا که اکنون 
با تشکیل دادگاه بین المللی جنایی )ICC( آنچه قابل 
رسیدگی در این دادگاه ها است جنایت علیه بشریت 

و جنایت جنگی و اموری از این قبیل است.

رئیس اسکودا با اشاره به احقاق حق افراد متضرر در پرونده خون های آلوده:

دولت با اقدام حقوقی به روند حق خواهی از فرانسه کمک کند
طی 2 روز آینده برای برخی مناطق شــرق کشور، 
وزش باد شدید همراه با گرد و خاک پیش بینی شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، براســاس تحلیل آخرین 
نقشه های پیش یابی هواشناسی، طی ساعات بعد از ظهر 2 
روز آینده برای برخی نقاط به صورت محلی در استان های 
واقع در دامنه های زاگرس مرکزی و جنوبی، جنوب و جنوب 
شــرق کشــور، ابرناکی، وزش باد، رگبار و رعدوبرق موقت 
پیش بینی می شود.بعداز ظهر امروز جنوب استان سیستان 
و بلوچستان و شرق استان هرمزگان با تشدید رگبار و رعد 
و بــرق موقت همراه خواهد بود.طی این مدت برای برخی 
مناطق شــرق کشور، وزش باد شدید همراه با گرد و خاک 
پیش بینی می شود. ضمن اینکه طی 2 روز آینده شرق دریای 
عمان مواج خواهد بود.همچنین اردبیل، شهرکرد و همدان با 
دمای 13 درجه سانتیگراد خنک ترین و اهواز با دمای 49 
درجه سانتیگراد گرم ترین مراکز استان های کشور هستند.

وزش باد و گرد و خاک
 در شرق کشور ادامه دارد

انتقال مواد مخدر از پاکستان به زاهدان
زاهدان - خبرنــگار کیهان: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان »سیستان و بلوچستان« در بازرسی از یک دستگاه خودرو پژو 

در زاهدان، 286 کیلو انواع مواد مخدر کشف کردند.
سرهنگ احمد اسکینی گفت: با توجه به اطلاع ماموران از انتقال 
مقادیر قابل توجهی مواد مخدر از مرز کشــور پاکستان به زاهدان، 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان پس از چند هفته اقدامات 
گســترده تخصصی خودرو پژو 405 متعلق به اعضای این باند را در 
منزل خالی از سکنه در یکی از محله  های شهر زاهدان شناسایی کرده 

و با هماهنگی مراجع قضایی از خودرو بازرسی کردند.
اسکینی تصریح کرد: ماموران در بازرسی دقیق، مقدار 156 کیلو 
و 600 گرم تریاک، 107 کیلو و 500 گرم حشیش، 15 کیلو و 550 
گرم کراک و 5 کیلو و 300 گرم هروئین را که به طرز ماهرانه ای در 

بدنه این خودرو جاسازی شده بود کشف کردند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه هویت دقیق اعضای این باند 
شناسایی شده خاطرنشان کرد: اقدامات پلیس برای دستگیری این 

متهمان با جدیت همچنان ادامه دارد.
کشف محموله قاچاق از کامیون

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرستان دیلم استان 
بوشــهر گفت: ماموران پلیس آگاهی دیلم حین گشت زنی در سطح 
حوزه اســتحفاظی به یک دستگاه کامیون که در مسیر انحرافی در 

حال تردد بود مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.
صالحی افزود: در این راســتا پس از توقف خودرو مدارک راننده 

اخذ و خودرو مورد بازرسی قرار گرفت.
وی ادامه داد: در بازرسی از کامیون انواع کالای خارجی از قبیل 
آرایشی بهداشتی، شال و روسری، باطری و کیف های زنانه و مردانه 

خارجی قاچاق در مارک های مختلف کشف و ضبط شد.
صالحی خاطرنشان ساخت: برابر نظر کارشناسان مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، ارزش کالاهای مکشوفه 3 میلیارد ریال برآورد شده و در 

این راستا 2 نفر متهم دستگیر و تحویل قانون شدند.
تصادف مرگبار در محورتربت جام - باخزر

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان تربت جام گفت: 
ســاعت 15 و 30 دقیقه روز یکشنبه در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی مبنی بر وقوع یک حادثه رانندگی در کیلومتر 18 محور تربت 
جام - باخزر )بعد از سه راهی گوی میانسرا( بلافاصله ماموران پاسگاه 

یزد این فرماندهی به محل اعزام شدند.
سرهنگ »علی اصغر مختاری« افزود: در بررسی ها مشخص شد 
یک دستگاه وانت نیسان با سواری پراید با 8 نفر سرنشین به شدت 
برخورد کرده است.در این حادثه راننده 37 ساله خودرو پراید و فرزند 
3 ســاله اش در دم فوت و 6 سرنشین دیگر آن نیز به شدت مجروح 

و با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان تربت جام منتقل شدند.
وی ادامه داد: یکی دیگر از سرنشینان خودرو )همسر راننده پراید( 
نیز با وجود تلاش تیم پزشکی به علت شدت جراحات وارده فوت کرد.

ریزش چاه در کاشان یک کشته داد
اصفهان - واحد مرکزی خبر: ریزش چاه باعث مرگ چاه کن 45 

ساله در کاشان شد. 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان 
گفت: در این حادثه که یکشنبه شب در روستای شادیان کاشان روی 
داد، اتصال چاه فاضلاب مجاور با چاه در حال حفر باعث پر شــدن 
چاه و ریزش آوار و مرگ چاه کن شد. مجدالاشرافی افزود: نیروهای 
امداد و نجات پس از تخلیه فاضلاب داخل هر 2 چاه جســد چاه کن 

را از چاه خارج کردند.
2 کارگر ساختمانی جان باختند

مشهد- فارس: مدیر منطقه 2 عملیات آتش نشانی مشهد گفت: 
ظهر روز یکشــنبه 2 کارگر هنــگام گودبرداری در یکی از تالارهای 
قدیمی واقع در بلوار ســازمان آب مشهد، زیر خروارها خاک مدفون 

شدند.
مجید شادی افزود: ماموران آتش نشانی هم اکنون در حال نجات 
یکی از کارگران هستند که تا گردن در زیر آوار مانده است و جست وجو 

برای یافتن کارگر دوم ادامه دارد.
وی در مورد علت این حادثه توضیحی نداد.

دستگیری قاتل کودک 6 ساله
سبزوار - ایرنا:  فرمانده انتظامی سبزوار روز دوشنبه گفت: در پی 
گزارش مفقود شدن دختر بچه 6 ساله چند گروه گشتی محسوس و 
نامحسوس از پلیس های آگاهی، اطلاعات و امنیت عمومی و کلانتری 

محل برای تحقیقات میدانی و گسترده تشکیل شد.
سرهنگ هاشمی افزود: پس از چند روز کار اطلاعاتی شبانه روزی 
و چند فقره مظنون گیری، حضور میدانی و نظارت مستقیم بر روند 
اجــرا و رصدهای صورت گرفته ماموران به فــردی به نام م-ع 17 
ساله که ارتباط خویشاوندی نزدیک با دختر بچه مفقود شده داشت 
مظنون شدند.وی ادامه داد: پس از انتقال فرد مزبور به پلیس آگاهی 
در تحقیقات فنی از متهم وی به قتل دختر بچه 6 ساله پس از هتک 

حرمت اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی سبزوار گفت: با کشف جسد کودک مزبور متهم 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.
شرور معروف به دام افتاد

قائم شــهر - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی قائم شهر گفت: به 
دنبال مراجعه مردی به پلیس و اعلام تیراندازی با سلاح کمری توسط 
فردی ناشــناس به سمت وی، ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقاتی گســترده پلیسی عامل تیراندازی به نام مهرداد.م را که از 

اراذل  و اوباش معروف بوده شناسایی کردند.
ســرهنگ محمدعلی اتباعی طبری افزود: این شرور که به جرم 
خرید و فروش مواد مخدر شیشه از سوی مراجع قضایی محکوم به 
اعدام شــده بود در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه در محل سکونتش 

دستگیر و یک قبضه سلاح کمری از وی کشف و ضبط شد.
وی تصریح کرد: ماموران انتظامی در ادامه عملیات در بازرسی از 
محل سکونت همسر این فرد مقادیری مواد مخدر شیشه و وجه نقد 
و یک عدد ترازوی توزین دیجیتال کشف کردند و متهمان به همراه 
اقلام مکشوفه برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل شدند.

دستگیری کلاهبردار 7 میلیاردی
اصفهان- واحــد مرکزی خبر: کلاهبــردار 7 میلیارد ریالی در 

اصفهان دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی اصفهان با اعلام این خبر گفت: این شخص 
بامعرفی خود به عنوان فرد با نفوذ در دستگاه قضایی، به بهانه آزادی 
زندانیان و پیگیری پرونده های قضایی در دادگاهها بیش از 7 میلیارد 

ریال کلاهبرداری کرد.
سرهنگ خسروی افزود: متهم به کلاهبرداری از 12 نفر با عنوان 
فرد با نفوذ در دســتگاه قضایی اعتراف کرده و دارای سوابق متعدد 

کیفری دیگری هم است.
وی ادامه داد: متهم دستگیر و به مراجع قضایی تحویل شد.

کامیون حمل دام قاچاق به مقصد نرسید
قزوین- واحد مرکزی خبر: 100 رأس دام قاچاق در البرز کشف 

و ضبط شد. 
فرمانده انتظامی این شهرستان گفت: عوامل گشت کلانتری 13 
بیدستان این تعداد دام را طی بازرسی از یک دستگاه کامیون کشف 
کردند. سرهنگ ولی اله رســولی راد افزود: این کامیون بدون مجوز 
حمل دام و دامپزشکی بود و از این رو، محموله دام باهماهنگی مراجع 

قضایی به اداره دامپزشکی شهرستان البرز تحویل شد.
وی ادامه داد: راننده متخلف قصد انتقال احشــام را از بوکان به 

تهران داشت.

رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از 
برای دستگیری  پلیس  4 ساعته  عملیات 
106 سارق حرفه ای خبرداد و گفت: 22 باند 
مختلف سارقان حرفه ای که بین ۳ تا 7 نفر 
عضو داشتند در این عملیات شناسایی و 

دستگیر شدند.
ســردار عباســعلی محمدیان رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در نشست خبری با اصحاب 
رســانه با اعلام این خبر اظهارداشت: همانطور 
کــه قبلا به مــردم تهران قــول داده بودیم که 
عملیات های پلیس تداوم داشــته باشــد، این 
دستگیری نیز یکی از اقدامات پلیس تهران علیه 
مجرمین و بزهکارانی بود که به صورت گروهی و 

باندی فعالیت می کردند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: 
همکاران ما در پلیس آگاهی تهران بزرگ اقدامات 
خود را برای شناسایی سارقان جرائم خشن آغاز 
کرده بودند و دیروز شاهد دستگیری 106 سارق 

و مال خر بوده ایم.
این مقام ارشد آگاهی فاتب ادامه داد: 79 نفر 
از این 106 نفر سارق، زورگیر و کیف قاپی بودند 
که به صورت گروهی، تک موتوره یا چند موتوره 
اقدام بــه کیف قاپی، زورگیری و خفت گیری در 

سطح شهر تهران می کردند.
ســردار محمدیان به آثار روانی این دسته از 
جرائم در اذهان شهروندان پرداخت و گفت: پلیس 
آگاهی بر این دسته از جرائم تمرکز کرده بود و 
توانست این 106 نفر سارق خشن و زورگیر را که 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری اعضای ۲۲ باند سرقت و زورگیری

در قالب 22 باند مختلف که بین 3 تا 7 نفر عضو 
داشتند در یک عملیات 4 ساعته دستگیر کند.
ســردار محمدیان به حضور 600 نفر از ماموران 
پلیس آگاهی تهران بــزرگ در قالب 110 تیم 
عملیاتی اشاره و تصریح کرد: این دسته از دستگیر 
شدگان جرائم شان را در سطح شهر تهران انجام 
می دادند اما پاتوق و محل زندگیشان در 6 نقطه 
از جمله استان البرز، محدوده غرب و شرق استان 

تهران و یک شهر در شمال کشور بود.
وی در مورد محدوده سنی دستگیر شدگان 
گفت: اکثر آنها در محدوده سنی 20 تا 28 سال 
هستند اما چند نفر از دستگیرشدگان نیز سنشان 
زیر ســن قانونی اســت که معلوم است توسط 

همدستانشان جذب گروه ها شده اند.
این مقام ارشــد آگاهــی فاتب به هماهنگی 

پلیس با دادســتان تهران و دادسرای ناحیه 34 
اشــاره و تصریح کرد: قرار اســت با این گروه از 
ســارقان که ســارقان حرفه ای هستند برخورد 

شدیدی انجام شود.
وی گفت: 72 تا 73 نفر از این دستگیرشدگان 
دارای ســابقه کیفری مرتبط با سرقت هستند؛ 
همچنین 3 نفر از دستگیرشدگان نیز زن هستند 
که در ارتباط با ســرقت، زاق زنی و فروش اموال 

مسروقه فعالیت داشتند.
ســردار محمدیــان به گروه 8 نفــره از این 
دستگیرشــدگان را دارای 1000 فقره ســرقت 
قطعات خودرو معرفی کرد و افزود: این گروه 8 
نفره قطعات خودروهای پراید و ایران خودرو را به 

سرقت می بردند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پاســخ 

به ســوالی درمورد کشــف ســلاح از این گروه 
دستگیرشدگان اظهارداشت: در بازرسی از یک 
گروه از این افراد یک ســلاح شکاری فاقد مجوز 
کشف شــد؛ همچنین یکی از ســارقان بعد از 
بازجویی ها محل اختفای سلاح را لو داد؛ یکی از 
شاکیان نیز عنوان کرد که سرقت از وی به صورت 
مسلحانه انجام شده اما افراد دستگیر شده منکر 
داشتن سلاح شدند که در حال پیگیری هستیم.

بــه گزارش خبرگــزاری فــارس، این مقام 
ارشــد آگاهی تهران بزرگ در مــورد فراخوان 
مالباختگان گفت: با توجه به محدوده های سرقت 
به مالباختگان فراخوان داده می شود؛ مالباختگان 
محدوده های شمال و شمال شرق تهران در حوزه 
سرقت منزل باید به پایگاه 4 پلیس آگاهی و اداره 

هجدهم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: باید با 
همکاری مجلس شورای اسلامی قانونی تدوین شود 
تا بر اساس آن، ساخت و ساز در حریم رودخانه ها نه 

یک تخلف، بلکه جرم تلقی شود.
به گزارش مرکز ارتباطات و بین الملل شورای اسلامی 
شهر تهران، مهدی چمران در نشست این شورا با اشاره به 
حوادث اخیر و وقوع سیلاب افزود: باتوجه به اینکه ساخت 
و سازها در حریم رودخانه ها موجب به وجود آمدن شرایط 
بحرانی در هنگام وقوع سیلاب شده است، باید ساز و کاری 
اندیشیده شود تا هر چه سریع تر از انجام این نوع ساخت و 

سازها پیشگیری به عمل آید.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: ساخت و ساز 
در حریم رودخانه ها تخلف محسوب است، اما در عمل شاهد 
بروز این تخلف هستیم، پس باید این امر تقبیح شود و ضوابط 
قانونی در برخورد با متخلفان بیش از پیش سختگیرانه شود.

چمران خطاب به سالاری رئیس کمیسیون شهرسازی 
و معماری شورای اسلامی شهر تهران گفت: باید با تنظیم 
لایحه ای این موضوع توسط کمیسیون شهرسازی و معماری 
شورا یا از طریق شورای عالی استان ها به مجلس پیشنهاد 
شود تا بر مبنای آن عمل ساخت و ساز در حریم رودخانه ها 
نه به عنوان تخلف بلکه به عنوان جریم شــناخته شــود تا 
قانون شدت عمل بیشتری در برخورد با آنان به خرج دهد.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران در مورد 
جزئیات تخلف مجتمع تجاری- اداری واقع در منطقه 

یک توضیحاتی را ارائه کرد.
ابوالفضل قناعتی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به تخلف 
یک مجتمع تجاری در حال ساخت در منطقه یک تهران 
)خیابان باهنر( گفت: ســی ام بهمن سال 89 این مجتمع 
تجاری به متراژ 5600 متر پروانه ساخت دریافت می کند، اما 
32 هزار و 600 متر متراژ تخلف این مجتمع اعلام شده که 
19 هزار متر آن در کمیسیون ماده 100 اثبات شده است.

وی بــا بیان اینکــه در 17 مهرماه ســال 92 تخلف 
ساختمانی این مجتمع به متراژ 16 هزار متر توسط مهندس 
ناظر اعلام می شود، ادامه داد: چندی بعد تخلف ساختمانی 
توسط مهندس ناظر در مرحله سفت کاری اعلام می شود 
و این کارشــناس اعلام می کند که به دلیل رعایت نکردن 
اســتحکامات و 32 هزار متر تخلف، ادامه ســاخت و ساز 

امکان ندارد و پرونده این مجتمع با 19 هزار متر تخلف به 
کمیسیون ماده 100 رفته و رای قلع و قمع صادر شده است.

قناعتی با بیان طرح این ســوال که ســریال تخلفات 
شــهرداری تا کجا ادامه خواهد داشت، گفت: صرف نظر از 
مستحکم نبودن بنا جای سوال است که چرا چنین حجم 
تخلفــی در یک مجتمع تجاری انجام گرفته. حتی خراب 

کردن این مجتمع نیز ضایع کردن منابع مالی است.
وی بار دیگر با طرح این ســوال که چرا اجازه ساخت 
چنین ســاختمان هایی داده می شــود گفت: شــهرداری 
می توانست مانع ساخت و ساز این مجتمع تجاری- اداری 
شود اما چنین نکرد و حالا پرونده این ساختمان با 19 هزار 
متر تخلف به کمیسیون ماده 100 رفته است و رای بر قلع 
و قمع دارد.قناعتی ضمن انتقاد از اجرایی نشدن رای های 
قلع و قمع کمیسیون ماده 100 گفت: تنها 10 درصد آرا 
قلع و قمع این کمیسیون اجرایی می شود و عمدتا با ارسال 

پرونده ها به کمیسیون توافقات موضوع با پرداخت جریمه، 
حل و فصل می شود.عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران با 
طرح این سوال که آیا استحکام این بنا توسط مسئولان امر 
تایید می شود؟ گفت: مهندس ناظر ساختمان استحکام این 
بنا را تایید نکرده و جای سوال است که آیا بنایی که خلاف 
اصول اولیه ساخته شده است می تواند تحمل حجم بالای 
تردد افراد را داشته باشد؟قناعتی با بیان اینکه جان مردم 
برای نمایندگان شورای شهر بسیار بااهمیت است، گفت: 
باید شــهرداران مناطق و ناحیه به تمامی ساخت و سازها 
نظارت داشته باشند و این در حالی است که مهندس ناظر 
در هفدهم مهر ســال 92 اطلاعات تخلف را به شهرداری 
منطقــه اعلام کرده و هرچند که شــهرداری اعلام کرده 
مالک این زمین در ادامه ســاخت و ساز زمین دیگری نیز 
الحاق کرده اما جای ســوال است که چرا شهرداری اجازه 
می دهــد ملکی با 19 هزار متر تخلف که در کمیســیون 

ماده 100اثبات شده ساخته شود؟به گزارش ایسنا، پژمان 
پشم چی زاده، معاون معماری و شهرسازی شهرداری تهران 
در واکنش به این خبر نیز گفت: در ابتدا مالک قطعه زمینی 
به متراژ 1200 متر خریــداری و مجوز لازم برای احداث 
بنا را گرفت اما در ادامه نیز قطعه زمین جدیدی به متراژ 
1700 متر خریداری و با سازمان مشارکت های شهرداری 
اقدام به احداث بنا به صورت مشــارکتی نمود که با الحاق 
قطعه زمین جدید میزان مشــارکت با شهرداری و ترکیب 
جدید بنا مشخص شد اما در مرحله سفت کاری شهرداری 
منطقه از ادامه روند کار به دلیل مغایرت های ایجاد شــده 
جلوگیری کرد و حتی درگیری های زیادی نیز ایجاد شد.وی 
افزود: پرونده این مجتمع به کمیســیون ماده 100 رفته و 
رای به قلع و قمع صادر شــده و قطعا پس از نهایی شدن 
رای قلع و قمع صورت می گیرد و معیار محاســبه تخلف 

نباید جواز اولیه باشد.

ساخت مجتمع تجاری با 19 هزار متر تخلف در شمال تهران

مجرمانه  محتوای  مصادیق  تعیین  کارگروه  دبیر 
گفت: با سایت های اینترنتی که برای افزایش بازدید و 
ارتقاء رتبه کشوری و جهانی خود به تقلب متوسل شده 
و با سوء استفاده از کلمات کلیدی و تگ های پر کاربرد 

کاربران را فریب می دهند، برخورد خواهد شد.
عبدالصمد خرم آبادی در پاسخ به سوال خبرگزاری فارس 
در خصوص فعالیت سایت های کلیک دزد)سایت هایی که با 
ترفندهایی به قصد افزایش بازدید و کلیک خور اقدام به ایجاد 
صفحات دروغین می کنند( گفت: برخی از ســایت ها برای 
جذب بازدید کننده بیشتر و ارتقاء رتبه خود به ترفندهایی 
متوسل می شوند که در اصطلاح عامیانه به آن کلیک دزدی 

گفته می شود.
وی افزود: از نظر حقوقی این عمل ســایت ها یک نوع 
کلاهبرداری رایانه ای است. به موجب مصوبه اخیر کارگروه 
تعیین مصادیق محتوای مجرمانه با سایت های اینترنتی که 
بــرای افزایش بازدید و ارتقاء رتبه کشــوری و جهانی خود 
به حیله و تقلب متوســل شده و با سوء استفاده از کلمات 
کلیدی و تگ هــای پر کاربرد کاربــران را فریب می دهند 

برخورد خواهد شد. 
دبیرکارگروه تعیین مصادیق اظهار داشت: براساس این 
مصوبه مقرر شد بدواً سایت هایی که مرتکب چنین تخلفاتی 
می شوند شناسایی شده و به آنها برای اصلاح شیوه عملکرد 
خود تذکر داده شود؛ چنانچه تذکر موثر واقع نشود برخورد 
قانونی لازم به عمل می آید.معاون قضایی دادستان کل کشور 
افزود: یکی از شــیوه های تقلب این سایت ها بدین صورت 

است که مدیران این سایت ها کلمات کلیدی و تگ های پر 
کاربرد علمی، خبری، ورزشی و غیره را که هیچ ارتباطی با 
محتوای واقعی سایت آنها ندارد شناسایی کرده و در سایت 
خود درج می کنند.خرم آبادی تصریح کرد: کاربرانی که این 
کلمات پرکاربرد را برای دسترسی به مطالب مورد نیاز خود 
جستجو می کنند به جای دسترسی به مطالب واقعی مورد 
نیاز به سایت ها و صفحاتی هدایت می شوند که هیچ ارتباطی 
با کلمه و تگ جستجو شده ندارد.وی گفت: توسل به اینگونه 
حیله و تقلب ها علاوه بر اینکه وقت کاربران اینترنت را تلف 
می کند موجب مصرف بیهوده حجم اینترنت خریداری شده 
آنها و ایراد ضرر و زیان مادی به آن ها می شود از طرف دیگر 
کسانی که به این گونه حیله ها متوسل می شوند با افزایش 
غیرمجاز بازدید سایتشان سود کلانی از ناحیه تبلیغات سایت 
و افزایش قیمت سایت عایدشان می شود.خرم آبادی با بیان 
اینکه امروزه بازدید و کلیک کردن در یک سایت دارای ارزش 
مادی برای سایت بازدید شونده و صرف وقت، هزینه و انرژی 
برای بازدید کننده است، گفت: قانونگذار به موجب ماده 67 
قانــون تجارت الکترونیکی و ماده 13 قانون جرایم رایانه ای 
تحصیل متقلبانه و غیرمجاز مال، منفعت، خدمات و امتیازات 
مالی از طریق سامانه های رایانه ای را تحت عنوان کلاهبرداری 
رایانه ای جرم انگاری کرده اســت.وی تصریح کرد: بنابر این 
کسانی که با توسل به هرگونه وسایل متقلبانه بازدید سایت 
خود را بطور غیرمجاز افزایش می دهند و از این طریق منفعت 
یا امتیاز مالی برای خود تحصیل می کنند عملشان مجرمانه 

بوده و مستوجب برخورد قانونی می باشند.

پلیــس فتا فرماندهــی انتظامی البــرز گفت: 
خواهرشــوهر زنی که به دلیل ناکامی در ازدواج به 
روابط صمیمانه برادر و همسرش حسادت می کرد، با 
بارگذاری شماره تماس همسر برادرش در سایت های 

همسریابی، برای عروس خانه دردسر ایجاد کرد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ یزدان نیکنام گفت: چندی پیش 
زن جوانی با در دست داشتن شکواییه ای از دادسرای رسیدگی 
به جرایم اینترنتی به این پلیس مراجعه و اظهار کرد که فرد 
ناشناسی شماره تماس وی را در یک سایت همسریابی قرار 
داده است و روزانه ده ها نفر برای ازدواج با او تماس می گیرند.

وی افزود: به دنبال این شــکایت تلاش های پلیس فتا برای 
شناسایی عامل بارگذاری شماره تلفن در سایت همسریابی 
آغاز شد و ماموران با استفاده از آخرین شیوه های نوین کشف 

جرم به اطلاعاتی دست یافتند که حکایت از حضور یک زن 
در ماجرا داشت.وی خاطرنشان کرد: پلیس با ردیابی و انجام 
تحقیقات شبانه روزی متهم را شناسایی و دستگیر کرد.نیکنام 
ادامه داد: متهم پس از دستگیری و انتقال به پلیس فتا، ابتدا 
منکر هرگونه اتهامی شــد ولی پس از روبه رو شدن با شاکی 
پرونده، به ناچار لب به اعتراف گشــوده و از یک حســادت 
کودکانه پرده برداشــت و گفت: چند سال پیش از همسرم 
جدا شــده و پس از جدایی در خانه پدرم زندگی می کردم، 
در این میان همیشــه به زندگی عاشقانه برادرم با عروسمان 
حسادت می کردم تا اینکه یک روز مشخصات او را به همراه 
شماره تماسش در یکی از سایتهای همسریابی ثبت کردم تا 
با این کار برادرم را مجبور به جدایی از همســرش کنم و به 

خیال خودم به این زندگی رومانتیک خاتمه دهم.

دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه خبر داد

برخورد با سایت هایی که از کلمات
 و تگ های پرکاربرد سوءاستفاده می کنند

رئیس شورای اسلامی شهر تهران:

ساخت و ساز در حریم رودخانه ها باید جرم تلقی شود

به دلیل ناکامی در ازدواج و حسادت

خواهرشوهر شماره تماس همسر برادرش را در سایت همسریابی قرار داد


